
 Slalom Schüler S 12 - 14 
 11. DSV Inline Cup 

 SLALOM 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV Schwarzwald Bad-Peterstal e. V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Harter..........................  SVS  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  K.Herschmann...............  DSV 
 Streckenchef  K.Korneli.........................  SVS 
 Startrichter  P.Zimmermann...............  B.Peterstal 
 Zielrichter  S.Müller..........................  B.Petersal 
 Chef Zeitnahme  B.Herschmann...............  SCM 

 1. Durchgang 

 A.Gruening.....................  DSV  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 A.Gruening.....................  DSV 

 Startzeit  10:05 

 Streckenname  Schwimmbad-Straße 
 Start  417 m  
 Ziel  398 m  
 Höhendifferenz  19 m  
 Streckenlänge  230 m  

 Vorläufer 

 13:20 

 Tore / R.-Änder.  36 / 35  37 / 36 

 Wetter / Schnee  bewölkt /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 Punktezuschlag Schülerin: 14,08        Punktezuschlag Schüler: 20,47 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 12 / weiblich 
 221  WEBER Susanne  61028M01  95 

 FC CHAMMUENSTER 
 ............  0,00  54,63  1.  27,69  26,94 

 223  VEIT Alessandra  83053M03  95 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  5,36  55,11  2.  27,97  27,14 

 217  RIES Franziska  61028M03  96 
 FC CHAMMUENSTER 

 ............  69,56  1:00,86  3.  30,89  29,97 

 211  WOELFLE Nathalie  60027M01  95 
 TSG AUGSBURG 

 ............  184,24  1:11,13  4.  32,37  38,76 

 214  WOLF Francesca  79166M01  95 
 SC EWERSBACH 

 ............  186,47  1:11,33  5.  31,76  39,57 

 220  BOERSIG Mira  83053M01  95 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  272,00  1:18,99  6.  48,41  30,58 

 212  KRAUSSHAAR Sophia  83217M01  95 
 SC UNTERENSINGEN 

 ............  274,57  1:19,22  7.  38,52  40,70 

 215  ZIEGLER Julia  65113M02  96 
 SC FALKENBERG 

 ............  289,31  1:20,54  8.  32,59  47,95 

 210  FRITZ Lisa  83325M01  96 
 VFL NAGOLD 

 ............  311,42  1:22,52  9.  33,05  49,47 

 207  RENNER Julia  83442M01  96 
 TSV MUSBERG 

 ............  376,07  1:28,31  10.  45,32  42,99 
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 Slalom Schüler S 12 - 14 
 11. DSV Inline Cup 

 SLALOM 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 14 / weiblich 
 213  BERGFELD Lisa Marie  80087M01  93 

 SG ENNEPETAL 
 ............  73,70  1:01,23  1.  30,81  30,42 

 222  BURGHARD Lisa  83218M03  94 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  81,74  1:01,95  2.  27,35  34,60 

 219  MARTETSCHLAEGER Jennifer  83218M02  93 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  89,44  1:02,64  3.  29,70  32,94 

 216  ZYMELKA Eva  83325M02  93 
 VFL NAGOLD 

 ............  98,82  1:03,48  4.  32,04  31,44 

 218  MEYER Theresa  83134M01  94 
 SC AICHTAL 

 ............  351,28  1:26,09  5.  31,73  54,36 

 Schüler 12 / männlich 
 235  ZIMMERMANN Jona  83035B07  95 

 DAV NEU-ULM 
 ............  92,38  58,24  1.  29,51  28,73 

 228  VORWALDER Tobias  83053B04  96 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  143,88  1:02,51  2.  32,36  30,15 

 227  BOSCH Johannes  83218B02  96 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  149,55  1:02,98  3.  31,46  31,52 

 225  SCHMIEDER Steffen  82110B01  95 
 SC HUNDSBACH 

 ............  536,67  1:35,08  4.  1:01,02  34,06 

 Schüler 14 / männlich 
 244  VORWALDER Yannik  83053B03  93 

 TG TUTTLINGEN 
 ............  0,00  50,58  1.  24,61  25,97 

 243  ZOERLEIN Manuel  83035B02  94 
 DAV NEU-ULM 

 ............  16,88  51,98  2.  26,17  25,81 

 241  HEUDORFER MERZ Benedik  83035B06  93 
 DAV NEU-ULM 

 ............  19,05  52,16  3.  26,66  25,50 

 242  MERZ Maximilian  83035B01  93 
 DAV NEU-ULM 

 ............  19,18  52,17  4.  26,33  25,84 

 240  KILLER Steven  81013B05  94 
 SC MOSBACH 

 ............  46,79  54,46  5.  27,37  27,09 

 239  WEBER Sebastian  61028B03  93 
 FC CHAMMUENSTER 

 ............  47,16  54,49  6.  27,56  26,93 

 229  REFLE Patrick  60071B01  94 
 SWV FISCHACH 

 ............  98,89  58,78  7.  30,05  28,73 

 232  SCHULZE Fabian  83520B06  94 
 SV WINNENDEN 

 ............  137,73  1:02,00  8.  32,09  29,91 

 230  KLENK Maximilian  83520B07  94 
 SV WINNENDEN 

 ............  166,79  1:04,41  9.  34,46  29,95 

 231  PFISTER Moritz  83520B08  94 
 SV WINNENDEN 

 ............  476,49  1:30,09  10.  49,01  41,08 

 233  SCHMIDT Maximilian  83218B01  93 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  846,98  2:00,81  11.  1:32,77  28,04 
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 Slalom Schüler S 12 - 14 
 11. DSV Inline Cup 

 SLALOM 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 206  BOBINGER Bettina  60071M01  94 
 SWV FISCHACH 

 ............ 

 208  HOFMANN Sarah  60157M02  93 
 SC ST. MANG 

 ............ 

 226  HOFBAUER Michael  83442B04  95 
 TSV MUSBERG 

 ............ 

 236  GILLMEYER Marc Stefan  65119B02  95 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............ 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 209  MUELLER Magdalena  83217M02  95 
 SC UNTERENSINGEN 

 ............  tor 36 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 224  WOELFFING Lisa  83217M03  93 
 SC UNTERENSINGEN 

 ............  Aufgabe 

 234  MICKENHAGEN Marc  80189B01  93 
 SK LUEDENSCHEID 

 ............  Aufgabe 

 237  JUNG Philip  81013B02  93 
 SC MOSBACH 

 ............  Aufgabe 

 238  ZIEGLER Maximilian  65113B05  93 
 SC FALKENBERG 

 ............  Tor 27 

 Schiedsrichter 

 K. Herschmann 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        39 
 Gewertete Teilnehmer:        30 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          9 
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 Slalom Schüler S 12 - 14 
 11. DSV Inline Cup 

 SLALOM 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Schülerin 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  61028M01  WEBER Susanne  54,63  56,95  56,95  0,00 
 2.  83053M03  VEIT Alessandra  55,11  47,87  47,87  5,36 
 3.  61028M03  RIES Franziska  1:00,86  145,14 
 1.  80087M01  BERGFELD Lisa Marie  1:01,23  173,43 
 2.  83218M03  BURGHARD Lisa  1:01,95  48,38  48,38  81,74 
 3.  83218M02  MARTETSCHLAEGER Jennifer  1:02,64  102,11  102,11  89,44 
 4.  83325M02  ZYMELKA Eva  1:03,48  154,82 
 4.  60027M01  WOELFLE Nathalie  1:11,13  180,65 
 5.  79166M01  WOLF Francesca  1:11,33  170,09 
 6.  83053M01  BOERSIG Mira  1:18,99  67,59  67,59  272,00 

 >A<  >C< 
 322,90  448,54 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83217M03  WOELFFING Lisa  45,62  DIS2 
 2.  83053M03  VEIT Alessandra  55,11  47,87  2. 
 3.  83218M03  BURGHARD Lisa  1:01,95  48,38  2. 
 4.  61028M01  WEBER Susanne  54,63  56,95  1. 
 5.  83053M01  BOERSIG Mira  1:18,99  67,59  6. 

 >B< 
 266,41 

 Berechneter Zuschlag:  322,90  (  +  266,41  -  448,54  )  :  10  =  14,077 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  14,08   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  14,08   

 Schiedsrichter:   K. Herschmann    
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 Slalom Schüler S 12 - 14 
 11. DSV Inline Cup 

 SLALOM 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Schüler 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83053B03  VORWALDER Yannik  50,58  20,43  20,43  0,00 
 2.  83035B02  ZOERLEIN Manuel  51,98  24,52  24,52  16,88 
 3.  83035B06  HEUDORFER MERZ Benedik  52,16  34,20  34,20  19,05 
 4.  83035B01  MERZ Maximilian  52,17  25,23  25,23  19,18 
 5.  81013B05  KILLER Steven  54,46  48,94  48,94  46,79 
 6.  61028B03  WEBER Sebastian  54,49  59,97 
 1.  83035B07  ZIMMERMANN Jona  58,24  108,05 
 7.  60071B01  REFLE Patrick  58,78  169,36 
 8.  83520B06  SCHULZE Fabian  1:02,00  118,23 
 2.  83053B04  VORWALDER Tobias  1:02,51  173,40 

 >A<  >C< 
 153,32  101,90 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83053B03  VORWALDER Yannik  50,58  20,43  1. 
 2.  83035B02  ZOERLEIN Manuel  51,98  24,52  2. 
 3.  83035B01  MERZ Maximilian  52,17  25,23  4. 
 4.  83035B06  HEUDORFER MERZ Benedik  52,16  34,20  3. 
 5.  81013B05  KILLER Steven  54,46  48,94  5. 

 >B< 
 153,32 

 Berechneter Zuschlag:  153,32  (  +  153,32  -  101,90  )  :  10  =  20,474 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  20,47   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  20,47   

 Schiedsrichter:   K. Herschmann    



 Slalom Aktive 
 11. DSV Inline Cup 

 SLALOM 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV Schwarzwald Bad Peterstal 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Harter..........................  SVS  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  K.Herschmann...............  DSV 
 Streckenchef  K.Korneli.........................  SVS 
 Startrichter  P.Zimmermann...............  B.Peterstal 
 Zielrichter  S.Müller..........................  B.Peterstal 
 Chef Zeitnahme  B.Herschmann...............  SCM 

 1. Durchgang 

 A.Gruening.....................  DSV  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 A.Gruening.....................  DSV 

 Startzeit  11:30 

 Streckenname  Schwimmbad-Straße 
 Start  417 m  
 Ziel  398 m  
 Höhendifferenz  19 m  
 Streckenlänge  230 m  

 Vorläufer 

 14:00 

 Tore / R.-Änder.  36 / 35  36 / 36 

 Wetter / Schnee  bewölkt /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 Punktezuschlag Damen: 3,28        Punktezuschlag Herren: 2,79 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jugend 16 / weiblich 
 255  GRUENING Julia  83189D05  92 

 TV NEIDLINGEN 
 ............  3,29  50,40  1.  25,07  25,33 

 248  STANGL Tanja  83217D03  92 
 SC UNTERENSINGEN 

 ............  135,19  1:01,24  2.  30,99  30,25 

 250  BOBINGER Julia  60071D06  91 
 SWV FISCHACH 

 ............  161,11  1:03,37  3.  28,78  34,59 

 Jugend 18 / weiblich 
 258  SCHMOHL Manuela  83217D01  90 

 SC UNTERENSINGEN 
 ............  0,00  50,13  1.  24,41  25,72 

 256  WANZKE Ann Krystina  65119D01  88 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............  16,06  51,45  2.  25,42  26,03 

 253  WAGENER Katrin  80322D01  90 
 SV OBERES BANFETAL 

 ............  83,47  56,99  3.  28,36  28,63 

 254  SCHROETER Ramona  83520D04  89 
 SV WINNENDEN 

 ............  127,89  1:00,64  4.  30,19  30,45 

 247  BERTSCH Sigrid  83036D01  90 
 TSV DEGMARN 

 ............  156,73  1:03,01  5.  30,95  32,06 

 245  KALMBACH Corinna  83325D03  90 
 VFL NAGOLD 

 ............  160,87  1:03,35  6.  31,61  31,74 

 249  PFISTER Christina  83520D07  90 
 SV WINNENDEN 

 ............  362,50  1:19,92  7.  33,08  46,84 
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 Slalom Aktive 
 11. DSV Inline Cup 

 SLALOM 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 262  SCHRADER Raphaela  60052D01  86 

 SC BURGAU 
 ............  16,67  51,50  1.  25,40  26,10 

 261  MICKENHAGEN Mona  80189D01  87 
 SK LUEDENSCHEID 

 ............  97,96  58,18  2.  28,70  29,48 

 260  SCHWENZER Silvia  83520D05  82 
 SV WINNENDEN 

 ............  150,28  1:02,48  3.  31,72  30,76 

 Seniorinnen 
 259  WOELFLE Angelika  60027D01  62 

 TSG AUGSBURG 
 ............  305,67  1:15,25  1.  32,77  42,48 

 Jugend 16 / männlich 
 271  MEYER Franz Josef  83134H02  91 

 SC AICHTAL 
 ............  34,18  48,44  1.  23,47  24,97 

 266  SCHWAB Sebastian  83442H14  91 
 TSV MUSBERG 

 ............  40,69  48,93  2.  24,04  24,89 

 269  WALZ Ricco  83442H04  92 
 TSV MUSBERG 

 ............  46,41  49,36  3.  24,34  25,02 

 265  BERTSCH Joerg  83036H03  92 
 TSV DEGMARN 

 ............  88,30  52,51  4.  26,44  26,07 

 264  SCHWENDER Florian  83520H04  91 
 SV WINNENDEN 

 ............  144,55  56,74  5.  28,20  28,54 

 Jugend 18 / männlich 
 275  BRUKER Florian  82069H02  88 

 SC NEUSTADT SCHWARZW. 
 ............  24,60  47,72  1.  23,48  24,24 

 270  WALZ Marco  83442H13  90 
 TSV MUSBERG 

 ............  30,72  48,18  2.  23,74  24,44 

 274  WALZ Reto  81055H03  90 
 ESG FRANKONIA KA 

 ............  34,58  48,47  3.  23,77  24,70 

 268  HANSELMANN Mario  83442H11  89 
 TSV MUSBERG 

 ............  219,96  1:02,41  4.  25,64  36,77 

 Herren 
 289  WITZMANN Klaus Hermann  65079H01  84 

 WSV MUENCHEN 
 ............  0,00  45,87  1.  22,41  23,46 

 288  MEEH Georg  81086H02  78 
 SC PFORZHEIM 

 ............  7,98  46,47  2.  22,78  23,69 

 285  BRAMBRINK Fabian  60208H01  87 
 SC PFRONTEN 

 ............  96,81  53,15  3.  25,55  27,60 

 280  SCHWENZER Andreas  83520H03  85 
 SV WINNENDEN 

 ............  182,59  59,60  4.  29,15  30,45 

 Senioren 
 284  RUMPF Johann  81013H04  48 

 SC MOSBACH 
 ............  110,78  54,20  1.  26,54  27,66 

 279  STEUDLE Juergen  81089H02  66 
 SC BROETZINGEN 

 ............  137,11  56,18  2.  27,64  28,54 
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 Slalom Aktive 
 11. DSV Inline Cup 

 SLALOM 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 283  MERZ Michael  83035H01  60 

 DAV NEU-ULM 
 ............  142,03  56,55  3.  28,11  28,44 

 281  GRIESSER Adi  83334H01  60 
 SV ROTTWEIL 

 ............  148,81  57,06  4.  27,83  29,23 

 282  WOELFLE Walter  60027H01  61 
 TSG AUGSBURG 

 ............  153,20  57,39  5.  28,37  29,02 

 278  UHL Manni  60230H03  64 
 SC SONTHOFEN 

 ............  207,46  1:01,47  6.  30,32  31,15 

 277  MEYER Peter  83134H01  61 
 SC AICHTAL 

 ............  225,54  1:02,83  7.  30,26  32,57 

 276  VOETTER Uwe  83022H02  63 
 SF GROSSERLACH 

 ............  359,72  1:12,92  8.  31,97  40,95 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 246  GILLMEYER Julia  65119D05  91 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............ 

 251  NIEKRENZ Sarah  81013D05  90 
 SC MOSBACH 

 ............ 

 257  BOERSIG Jana  83053D05  91 
 TG TUTTLINGEN 

 ............ 

 267  MUELLNER Manuel  81013H05  91 
 SC MOSBACH 

 ............ 

 286  STIMPFLE Patrick  60157H03  80 
 SC ST. MANG 

 ............ 

 290  MERTENS Mathias  61028H13  86 
 FC CHAMMUENSTER 

 ............ 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 263  SCHMIEDER Felix  82110H01  92 
 SC HUNDSBACH 

 ............  tor 35 

 272  GRIESSER Adrian  83334H05  92 
 SV ROTTWEIL 

 ............  tor 36 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 252  WOLBER Ann Kathrin  83053D06  89 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  Aufgabe 

 273  BEHA Patrick  82069H01  88 
 SC NEUSTADT SCHWARZW. 

 ............  Tor 27 

 287  SCHAEDLER Philipp  83035H02  86 
 DAV NEU-ULM 

 ............  Aufgabe 

 Schiedsrichter 

 K. Herschmann 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        46 
 Gewertete Teilnehmer:        35 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        11 
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 Slalom Aktive 
 11. DSV Inline Cup 

 SLALOM 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83217D01  SCHMOHL Manuela  50,13  1,78  1,78  0,00 
 1.  83189D05  GRUENING Julia  50,40  14,78  14,78  3,29 
 2.  65119D01  WANZKE Ann Krystina  51,45  13,56  13,56  16,06 
 1.  60052D01  SCHRADER Raphaela  51,50  0,76  0,76  16,67 
 3.  80322D01  WAGENER Katrin  56,99  59,69 
 2.  80189D01  MICKENHAGEN Mona  58,18  52,52  52,52  97,96 
 4.  83520D04  SCHROETER Ramona  1:00,64  58,51 
 2.  83217D03  STANGL Tanja  1:01,24  123,09 
 3.  83520D05  SCHWENZER Silvia  1:02,48  84,37 
 5.  83036D01  BERTSCH Sigrid  1:03,01  125,75 

 >A<  >C< 
 83,40  133,98 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  60052D01  SCHRADER Raphaela  51,50  0,76  1. 
 2.  83217D01  SCHMOHL Manuela  50,13  1,78  1. 
 3.  65119D01  WANZKE Ann Krystina  51,45  13,56  2. 
 4.  83189D05  GRUENING Julia  50,40  14,78  1. 
 5.  80189D01  MICKENHAGEN Mona  58,18  52,52  2. 

 >B< 
 83,40 

 Berechneter Zuschlag:  83,40  (  +  83,40  -  133,98  )  :  10  =  3,282 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  3,28   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  3,28   

 Schiedsrichter:   K. Herschmann    
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 Auswertung: Skiclub Mannheim  Ausdruck: 17-07-2008 / 16:28  TIMING: Alge Timy   M. Meier 

 Slalom Aktive 
 11. DSV Inline Cup 

 SLALOM 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  65079H01  WITZMANN Klaus Hermann  45,87  3,37  3,37  0,00 
 2.  81086H02  MEEH Georg  46,47  4,12  4,12  7,98 
 1.  82069H02  BRUKER Florian  47,72  15,30  15,30  24,60 
 2.  83442H13  WALZ Marco  48,18  37,85 
 1.  83134H02  MEYER Franz Josef  48,44  33,14  33,14  34,18 
 3.  81055H03  WALZ Reto  48,47  22,21  22,21  34,58 
 2.  83442H14  SCHWAB Sebastian  48,93  66,67 
 3.  83442H04  WALZ Ricco  49,36  38,27 
 4.  83036H03  BERTSCH Joerg  52,51  90,77 
 3.  60208H01  BRAMBRINK Fabian  53,15  82,15 

 >A<  >C< 
 78,14  101,34 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  65079H01  WITZMANN Klaus Hermann  45,87  3,37  1. 
 2.  81086H02  MEEH Georg  46,47  4,12  2. 
 3.  83035H02  SCHAEDLER Philipp  6,08  DIS2 
 4.  82069H02  BRUKER Florian  47,72  15,30  1. 
 5.  81055H03  WALZ Reto  48,47  22,21  3. 

 >B< 
 51,08 

 Berechneter Zuschlag:  78,14  (  +  51,08  -  101,34  )  :  10  =  2,788 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  2,79   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  2,79   

 Schiedsrichter:   K. Herschmann    
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